

# PS-Solutions ApS

Brombærvej 17, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 55 12 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

---

Peter Berwald Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PS-Solutions ApS Brombærvej 17 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 55 12 16 Stiftet: 23. februar 2015 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Berwald Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	G.P. Sejs Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive konsulentvirksomhed iforbindelse med design og salg af produkter, herunder møbler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 126 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>126.427</b>	<b>89.089</b>
1 Personaleomkostninger	-2.785	-12.857
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-45.877</u>	<u>-67.113</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>77.765</b>	<b>9.119</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9</u>	<u>-5.033</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>77.756</b>	<b>4.086</b>
Skat af årets resultat	<u>-17.179</u>	<u>-2.002</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>60.577</u></b>	<b><u>2.084</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>60.577</u>	<u>2.084</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>60.577</u></b>	<b><u>2.084</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.164	127.041
Materielle anlægsaktiver i alt	81.164	127.041
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>81.164</b>	<b>127.041</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	110.706	0
Aktiver bestemt for salg	30.736	30.736
Varebeholdninger i alt	141.442	30.736
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269.105	101.184
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.793
Udskudte skatteaktiver	4.589	1.154
Tilgodehavender i alt	273.694	105.131
Likvide beholdninger	52.335	52.393
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>467.471</b>	<b>188.260</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>548.635</b>	<b>315.301</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	158.270	97.693
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>208.270</b>	<b>147.693</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	62.653	112.721
Langfristede gældsforpligtelser i alt	62.653	112.721
Kortfristet del af langfristet gæld	25.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	117.409	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.474	27.027
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.623	0
Selskabsskat	20.614	12.056
Anden gæld	56.592	15.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.712	54.887
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>340.365</b>	<b>167.608</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>548.635</b>	<b>315.301</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	580	5.690
Andre omkostninger til social sikring	0	45
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.205</u>	<u>7.122</u>
	<b><u>2.785</u></b>	<b><u>12.857</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>307.822</u>	<u>307.822</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>307.822</u></b>	<b><u>307.822</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-180.781	-113.668
Årets afskrivninger	<u>-45.877</u>	<u>-67.113</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-226.658</u></b>	<b><u>-180.781</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>81.164</u></b>	<b><u>127.041</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	97.693	95.609
Årets overførte overskud eller underskud	<u>60.577</u>	<u>2.084</u>
	<b><u>158.270</u></b>	<b><u>97.693</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G.P. Sejs Holding ApS, CVR-nr. 29408300 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 9 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.